S n N I N D U S n Lave-vaisselle Butler avec robinet

Lave-vaisselle Butler avec robinet - Blanc

750000V 5604815332421

Description Caractéristiques

Valve Compatible: 473511 - Avec trou pour robinet
- Trop-plein inclus
Informations Techniques - Siphon non inclus

- Bonde incluse
597 mm

630 mm
220 mm
32 kg

Butler
Eviers
Contemporain
Ceramique
Plan de toilette; Semi-encastré; Evier a
poser sous plan
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S n N I N D U S n Lave-vaisselle Butler avec robinet

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,
7500 CAD 2D (DXF) , 7500 CAD 3D (DXF) ,
7500 IM (PDF) ,

7500 DT (PDF)
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